l1lfrxmi
tu..i#J

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JURUTI

TERMO DE DESTGNAçAO DE FTSCAL DE CONTRATO

DESIGNAR A SErVidOrA: FÁBIO PIMENTEL FERNANDES, iNSCritA SOb O

CPF/MF no 002.602.412-88

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuizos de suas funçÕes para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado:

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vídeo monitoramento, que seráo usadas para monitorar os relógios de pontos
eletrônicos instalados na Secretaria Municipal de Saúde e suas Unidades no município
de Juruti/PA.

Com vigência: Alé 3111212024, a contar da data de assinatura do respectivo contrato

ADAIAS RAMO TISTA NETO
Secretáio Municip Saúde - SEMSA

Decreto no 489/2021

CIENTE:

üo h
BIO PIMENT RNANDES

CPF/MF no 002.602.412-88

O Secretário Municipal de Saúde de Juruti/PA, no uso de suas atribuições legais,
e cumprindo a determinação legal do Art. 1 í 7 da Lei 14.133121 , resolve:

Juruti/PA, 19 de fevereiro de 2024.

		2024-03-20T10:17:10-0300
	ADAIAS RAMOS BATISTA NETO:74037978253